
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Divadelka

Ki
no

 P
or

ty
č

sobota 17. června od 21:00 | pouze na místě 99 Kč
OLDIES DISCO – hudba 80. - 90. let v podání DJ Trpaslíka

sobota 24. června od 17:00
OZVĚNY 25. ROČNÍKU SVĚTOVÉHO ROMSKÉHO FESTIVALU 
KHAMORO
Divadelní představení s názvem Trajo/Život, složené z rom-
ských neherců původem z Rokycan. Autorkou příběhu 
s názvem Djelem Djelem je romská spisovatelka Ilona Fer-
ková, která v představení také hraje hlavní roli.

PŘIPRAVUJEME:
pátek 6. října
ČTENÍ KE KAFI  – Divadlo MALÉhRY

čtvrtek 1. června – pátek 2. června | Fügnerovo náměstí
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní divadelní přehlídka waldorfských škol se zahra-
niční účastí.

pátek 9. června – neděle 11. června
DOTKNI SE PÍSKU
Městská slavnost, která bude probíhat na několika místech 
po celém městě. Sledujte program na www.dotknisepisku.cz

středa 14. června – neděle 9. července | nábřeží 1. máje 
před Kulturním domem
VÝSTAVA – ENERGIE A CIVILIZACE

sobota 17. června od 10:00 | Palackého sady
PÍSECKÁ JÍZDA HISTORICKÝCH VOZIDEL

sobota 24. června od 19:00 | Palackého sady
OZVĚNY 25. ROČNÍKU SVĚTOVÉHO ROMSKÉHO FESTIVA-
LU KHAMORO
Hudební vystoupení v rámci romského festivalu Khamoro.

čtvrtek 1. června – pondělí 31. července| foyer kina
VÝSTAVA KRESEB DĚTÍ Z UKRAJINY - TY VÁLČÍŠ, JÁ 
MALUJU!
Putovní výstavu připravila dobrovolnická platforma Svět 
v Písku. Výstava se skládá z obrázků dětí z Ukrajiny, které 
se v březnu roku 2022 dostaly do adaptačních skupin zříze-
ných městem Písek. Vernisáž výstavy proběhne 1. června 
od 17 hodin.

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK
ČERVEN 2023

Ve
nk

ov
ní

 a
kc

e
Di

va
de

lk
a



Ku
ltu

rn
í d

ům

G
al

er
ie

 P
or

ty
č

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e

Senior Point
Di

va
dl

o 
Fr

án
i Š

rá
m

ka
pátek 2. – neděle 4. června
OTEVŘENÉ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V LINE DANCE

čtvrtek 15. června od 13:00
ZASTUPITELSTVO MĚSTA PÍSKU

pátek 16. června od 9:00
DĚTSKÉ ZASTUPITELSTVO

středa 21. června od 9:00
VELETRH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT
Účastníkům se představí organizace a spolky, které posky-
tují volnočasové aktivity ve městě. Součástí bude i dopro-
vodný program zahrnující ukázky činností a tréninkových 
hodin zaměřených na děti a mládež.

PŘIPRAVUJEME:
pondělí 10. července – pátek 14. července
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA 
čtvrtek 5. října
DUO JAMAHA – hudební koncert

čtvrtek 1. června až sobota 3. června
DUHOVÉ DIVADLO
Celostátní divadelní přehlídka waldorfských škol.

čtvrtek 15. června od 19:00 | od 790 Kč
PRIME ORCHESTRA - ROCK SYMPHO SHOW
Tento soubor se stal skutečným objevem v mnoha zemích! 
Vstupenky pouze Ticketportal.

středa 28. června od 19:00 | 150 Kč
KLÍČE NA NEDĚLI
Prácheňská scéna Písek
Konverzační komedie Prácheňské scény.

PŘIPRAVUJEME:
2. července – 13. července
XXXVI. MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY PROF. OTAKARA 
ŠEVČÍKA PRO MLADÉ HOUSLISTY
středa 27. září
4 TENOŘI & UNIQUE QUARTET – galakoncert

středa 7. června od 9:00
SETKÁNÍ ÚSPĚŠNÝCH ŽÁKŮ S PŘEDSTAVITELI MĚSTA

čtvrtek 8. června od 18:00
JARNÍ KONCERT ZUŠ
Koncert Základní umělecké školy Otakara Ševčíka.

sobota 10. června od 19:00 | v předprodeji 220 Kč | 
na místě 250 Kč
PÍSECKÝ KOMORNÍ ORCHESTR A KYSUCKÝ KOMORNÝ 
ORCHESTER 
Písecký komorní orchestr zahraje se slovenským Kysuc-
kým komorným orchestrem z Čadci pod vedením italské-
ho dirigenta Enrico Volpe.

neděle 11. června od 18:00 | v předprodeji 180 Kč | 
na místě 200 Kč
LEOŠ JANÁČEK A JIŽNÍ ČECHY
Výběr z díla Leoše Janáčka, Otakara Ševčíka, Břetislava Ba-
kaly v podání českých a zahraničních interpretů.

PŘIPRAVUJEME:
neděle 2. července
MICHAL SEDLÁČEK A MAXIM AVERKIEV – zahajovací koncert

čtvrtek 1. června – čtvrtek 29. června 
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ FOTOKLUB PÍSEK
Již tradiční výstava fotografií členů FOTOKLUBU Písek. 

PŘIPRAVUJEME:
úterý 4. července – vernisáž výstavy kolekce skleněných 
šperků – Blanka Musílková 
Více na www.galerieportyc.cz

čtvrtek 1., 8., 15., 22., 29. června od 9:30 a 10:45 | Bílý 
beránek
pondělí 5., 12., 19., 26. června od 17:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvě-
domění – lektorka Jana Peřinová
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. 

pondělí 5., 12., 19., 26. června od 9:00 a 10:15 | Bílý 
beránek
středa 7., 14., 21., 28. června od 9:00, 10:15 a 18:30
pátek 9., 16., 23., 30. června od 8:00 a 9:15  
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pondělí 5., 12., 19., 26. června od 13:00 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

pondělí 5., 12., 19., 26. června od 16:15 | Bílý beránek
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ S OVERBALLEM
Vede lektorka Jana Peřinová.

středa 7., 14. června od 10:00 | Hudební sál KD | 
150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Tancem vás provede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

středa 7., 14., 21., 28. června od 10:30 | Senior Point 
klubovna
KONVERZAČNÍ KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA
Lektorka Vierou Erben. Kurz je nyní obsazen, v Senior Po-
intu se dozvíte více informací.

Ko
nc

er
tn

í s
íň

 T
ro

jic
e


